
 

インルームダイニング 

SEIBU PRINCE CLUB プラチナメンバーさまの特典 

「朝食プレゼント」の料金改定について 

 

 

お知らせ 

 

平素は、ザ・プリンス パークタワー東京をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

この度、品質の維持、サービス向上のためインルームダイニングの朝食料金を下記のと

おり、改定させていただくことになりました。 

 

【SEIBU PRINCE CLUB プラチナメンバーさまの特典】 

「朝食プレゼント」につきましては、朝食営業の縮小によりインルームダイニングの 

朝食をご利用の際、無料でご提供しておりましたが、12 月 22 日（火）より、1,945 円

を頂戴させていただきます。 

 

レストランでのご朝食利用は引き続き無料でご提供させていただきます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

【改定前】 2020 年 12 月 21 日（月）迄     無料 

【改定後】 2020 年 12 月 22 日（火）より  1,945 円 

 

 

 

以上 

 

 

ザ・プリンス パークタワー東京 

支配人 

 


